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Specjalizacja

Prawo pracy

Przebieg pracy zawodowej

Anna Berger współpracuje z kancelarią SDZLEGAL Schindhelm od listopada 2021 r. Wpisana na listę adwokatów w 2023 r.

Doświadczenie zdobywała w kancelariach specjalizujących się w obsłudze przedsiębiorców, a także w międzynarodowej
korporacji ubezpieczeniowej, gdzie zarządzała pracą zespołów i koordynowała projekty.

Ukończyła studia prawnicze na Uniwersytecie Wrocławskim, jest także absolwentką studiów licencjackich o kierunku stosunki
międzynarodowe oraz studiów licencjackich o kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna na Uniwersytecie Wrocławskim.
Podczas studiów udzielała porad prawnych w Uniwersyteckiej Poradni Prawnej, reprezentowała także Polskę w rundzie
półfinałowej konkursu prawa międzynarodowego Telders International Law Moot Court w Hadze.

Stypendystka programu Erasmus. Odbyła kurs prawa brytyjskiego organizowany przez British Law Centre z siedzibą w
Cambridge (Cambridge University’s Law Faculty).

Autorka publikacji z zakresu tematyki prawa pracy.

Ekspertyza

Anna Berger doradza podmiotom krajowym i zagranicznym w zakresie prawa pracy. W ramach specjalizacji przygotowuje projekty
wewnątrzzakładowych regulacji prawnych, przygotowuje opinie prawne, uczestniczy w postępowaniach sądowych, przeprowadza
audyty, prowadzi także szkolenia. W kręgu jej zainteresowań zawodowych znajduje się prawo międzynarodowe, prawo
gospodarcze a także sądownictwo polubowne. Świadczy obsługę prawną w języku polskim i angielskim.

 

Referencje

doradztwo prawne w bieżącej działalności przedsiębiorstw,
przygotowywanie opinii prawnych,
obsługa w zakresie Compliance,
przeprowadzanie audytów HR,
przygotowywanie dokumentów wewnątrzzakładowych,
prowadzenie szkoleń z zakresu prawa pracy, w tym zmian w przepisach oraz przepisów unijnych,

https://pl.schindhelm.com/pl/zespol/p/anna-berger-associate-wroclaw-siedziba-glowna
https://pl.schindhelm.com/pl/kontakt/lokalizacje/lawyer-breslau
mailto:anna.berger@sdzlegal.pl


reprezentacja klientów w postępowaniach sądowych.

Języki

angielski, polski

Publikacje

HR Compliance


